三门县健跳镇招标代理机构入围招标招标文件

三门县健跳镇招标代理机构入围招标
招

标

文

件

三门县健跳镇人民政府

2017年12月

三门县健跳镇招标代理机构入围招标
招标公告

根据有关规定，三门县健跳镇人民政府拟公开选择三门县健跳镇招标代理机构入围招标，现将有关事项公告如下：
一、项目简介
    1、名    称：三门县健跳镇招标代理机构入围
    2、地    点：三门县健跳镇
3、概    况：施工范围包括健跳镇管辖范围内的所有工程，业主单位为健跳镇人民政府和健跳镇内各行政村。
4、合同时间：2018年1月1日至2018年12月31日。

5、履约保证金：5万元整。
二、代理服务费
    上限价为招标代理服务费国家标准收费50%。
三、投标人应具备的资格条件
1、具备工程招标代理暂定级及以上有效资质。
2、未达到以上资格条件要求的招标代理机构不能通过资格审查。
四、应提交的材料
1、工程招标代理资质证书副本、企业工商营业执照副本，招标代理项目组人员一览表、项目负责人职称证书（中级及以上），同类工程招标业绩的合同，授权委托书，以上资料需提供原件和复印件，资料中复印件装订成册，附《公开选择申请书》为首页，与原件装入同一袋中密封递交。
2、保证金人民币 2000元缴纳凭证（现金）。
3、法定代表人或法定代表人的授权委托人持身份证原件准时到场。
4、以上材料不齐或提供虚假材料的招标代理机构不能通过资格审查。
五、提交材料、缴纳保证金时间及地点
1、时间为：2017年12月26日上午 9：00  时止，逾期不予接收；9：30开始专家评标。
2、地点：三门县健跳镇文化艺术活动中心大会堂（三门县健跳镇蛟头村敬老院旁边）
六、评标方式：采用综合评估法。由业主和有关监督人员组成评标委员会，人数为不少于5人的单数，由各评委对代理机构进行综合打分。

1、资信得分（总分45分）
①招标代理机构具备招标代理甲级资质的得10分，招标代理机构具备招标代理乙级资质的得9分，招标代理机构具备招标代理暂定级资质的得8分。
②招标代理公司同时具备工程造价咨询甲级的加5分，工程造价乙级的加4分。

③2017年度健跳镇招标代理入围的，并受到业主好评的加5分。

④2016年1月1日至2016年12月31日在三门县健跳镇公共资源交易中心进行备案，招标项目完成过10个以上项目的加5分。

⑤2016年1月1日至2017年12月15日完成过建设工程招标50个以上项目的得20分，成过建设工程招标40个以上50个以下项目的得16分。成过建设工程招标30个以上40个以下项目的得12分。成过建设工程招标20个以上30个以下项目的得8分。成过建设工程招标10个以上20个以下项目的得5分。10个以下不得分。 (业绩证明材料：以中标通知书为准,包括乡镇招标项目。)。

④招标代理公司被有关行业主管部门记不良行为的扣10分，目前被列入黑名单的取消投标资格；项目负责人记个人不良行为的扣10分，目前被列入黑名单的取消投标资格。

2、商务得分（总分55分）
④商务报价分0-55分。商务报价超过招标代理服务费国家标准收费50%或者负数的，作废标处理。在所有有效报价中，取投标报价最低的作为评标标底价，报价等于评标标底价的得55分，高于评标标底价每1%扣0.3分，扣完为止。
⑤投标人总得分=资信得分+商务得分；
⑥入围候选人确定：取评标总得分最高的5家招标代理公司为入围候选人，若总得分相同则以商务报价低者为入围候选人，报价再相同则抽签确定入围候选人顺序。
七、招标工作要求
1、入围的招标代理机构一般应在抽签确定后5个工作日内与招标人签订建设工程招标代理合同；中标后因代理机构原因以及非因不可抗拒因素放弃中标或逾期不签订建设工程招标代理合同的取消其中标资格，将不予退还其预交保证金。
2、中标人在履约过程中发生的非招标代理机构原因导致的重新招标，由该代理机构继续承担该代理业务直至完成合同要求的任务，期间所发生的须增加的费用由招标人和招标代理机构自行协商。
3、若入围的招标代理机构未能按业主要求进行招标代理，以各种理由拒绝招标代理业务3次及以上的，或在履约过程中发生由招标代理机构原因导致的重新招标的，招标人有权少付或拒付招标代理费，不予退还其履约保证金，并则取消其招标代理资格，可选择其他入围的中标候选人作为招标代理机构。

4、招标代理的项目负责人必须参加开标会议，如未按要求参加的，取消其招标资格。
5、入围代理机构应严格按照有关规定开展招标代理工作，否则业主有权解除与其签定的合同。
八、公告时间
 2017年12月18日起至 2017年12月26日
九、开标地点：三门县健跳镇文化艺术活动中心大会堂（三门县健跳镇蛟头村敬老院旁边）
业主（公章）：三门县健跳镇人民政府
联系人：奚圣益   联系电话： 0576-89307808

三门县健跳镇招标代理机构入围招标

公开选择申请书
一、我（代理机构法定代表人）系（代理机构名称）公司的法定代表人，现授权我公司（委托代理人）参加（项目名称）项目代理机构公开选择，处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

二、我公司对提交的所有公开选择申请文件和资料（含营业执照、资格证书原件、复印件，证明同类业绩的合同原件、复印件及其中标通知书复印件）真实性负责。

三、根据招标公告中代理服务费范围要求，我公司愿按国家收费标准打       折

，完成工程代理业务。

四、我公司承诺，若我公司中标，因我方原因未按规定时间与招标人签订代理合同，或未按代理合同完成代理任务，我公司愿意承担违约责任，若招标人通知你中心不予退还我公司预交保证金，我公司同意贵中心按照招标人的通知把预交保证金退给招标人。

五、我公司完全理解公开选择人因法律和政策原因取消公开公开选择以及拒绝所有的公开选择申请书，并对此类行动不承担任何责任。

代理机构（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字）：

日期：    年    月    日

附：法定代表人身份证复印件，委托代理人身份证复印件。
4